



## Cumhuriyet için yürüdüler

23 Aralık Cumartesi 2017 22:06



"Dışarıdaki Gazeteciler" tutuklu meslektaşları için Kadıköy'de bir araya geldi...

"Dışarıdaki Gazeteciler" tutuklu meslektaşları için Kadıköy'de bir araya geldi. Kadıköy Mehmet Ayvalıtış Meydanı'nda başlayan yürüyüşe yüzlerce insan katılırken, birçok sanatçı ve milletvekili de eyleme destek verdi. Eyleme CHP İstanbul Milletvekilleri Barış Yarkadaş, Yakup Akkaya ve CHP PM Üyesi Kadir Öğüt ile EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan da katıldı. Kadıköy Altıyol'a kadar süren yürüyüşe, Kadıköy halkının da alkışlarıyla destek verdiği görüldü.



Yürüyüş Altıyol'daki Boğa Heykeli'nde sonlandırıldı. Tüm tutuklu gazetecilerin serbest bırakılması çağrısı yapan **“Dışarıdaki Gazeteciler”** Çağlayan'da görülecek Cumhuriyet davasına destek çağrısı yaptılar. Ortak basın metnini ise gazeteci Güventürk Görgülü okudu. Görgülü, Nazım Hikmet'in 89 yıl önce bugün tutuklandığını hatırlatarak, **“Bu memleket bizim”** şiirinden bir kıta okuyarak konuşmasına başladı.







Görgülü, "100'ün üzerinde gazeteci, artık 'toplama kampı' olarak tanımlanan Silivri Cezaevi'nde ve daha pek çok cezaevinde en ağır şekilde bedel ödüyor. Cumhuriyet gazetesi, 418 gündür büyük bir saldırıyla karşı karşıya. Gazetenin genel yayın yönetmeni Murat Sabuncu ve icra kurulu başkanı Akın Atalay 418 gündür tutuklu. Ahmet Şık 356 gündür, Emre İper ise 260 gündür aynı kaderi paylaşıyor" dedi. Görgülü, "Onlar bugün FETÖ olarak adlandırıp topa tuttukları cemaate ve onun liderine övgüler düzerken Ahmet Şık, o yapılanmanın ne olduğunu apaçık yazmış, bu nedenle kumpasa uğramış ve bugün olduğu gibi yine bedel ödemişti" ifadelerini kullandı.



### "TÜM TUTUKLU GAZETECİLERE ÖZGÜRLÜK"

Görgülü basın açıklamasında şunları söyledi.

"Siz binbir kelime oyunuyla milletin hafızasından silmek istediğiniz o günleri tarihten de silmek istiyor olabilirsiniz ama size kötü bir haberimiz var: Biz hep hatırlayacak ve hatırlatacağız. Bu ülkenin aydınlık vicdanları; Ali Elverdileri, Mehmet Ekicileri, Ömer Dikenleri unutmadığı gibi bugünleri de asla unutmayacaktır. Cumhuriyet iddianamesini okuyan, o duruşmaları izleyen bizler gayet iyi biliyoruz ki terörle ilgili suçlamalar gayet temelsizdir ve hepimiz gayet iyi biliyoruz ki aslında yargılanan haberlerdir, habercilik faaliyetidir. Biz de tutuklu Cumhuriyetçiler ve gazetecilikten tutuklu tüm gazeteciler gibi hakikatin ve adaletin peşindeyiz. Anadolu'un işgal altında olduğu günlerde 'Herhalde dünyada bir hak vardır ve hak kuvvetin üstündedir' diyen Mustafa Kemal'in sözleri de yargılamayı yapanları kulağına küpe olmalı. 'Bu memleket bizim, bu cennet bu cehennem bizim' diyen Nazım'la başladık Yaşar Kemal'le bitirelim, 'Eğer bir ülkede adalet yozlaşır o memleketin dibi oyulmuş demektir' Güneş balçıkla sıvanamaz, haber suç olamaz. O yüzden pazartesi günü Çağlayan Adliyesi'nde görülecek Cumhuriyet davasında gazeteci arkadaşlarımızın serbest bırakılmasını istiyoruz. Halkımıza da onların hepimizin haber hakkını savunan gazetecilerin yanında olmaya çağırıyoruz. Tüm tutuklu gazetecilere özgürlük."



Odatv.com

[kadıköy](#)

["Dışarıdaki Gazeteciler"](#)

[arşiv](#)

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

